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Helge synger «Steal away to Jesus»

Inngangsord

Lær meg å kjenne dine veie
og gå dem trøstig skritt for skritt! 
Jeg vet at hva jeg fikk i eie,
er borget gods, og alt er ditt. 
Men vil din sterke hånd meg lede,
jeg aldri feil på målet ser,
og for hvert håp som dør her nede,
får jeg et håp i himlen mer.

Lær meg å kjenne dine tanker
og øves i å tenke dem! 
Og når i angst mitt hjerte banker,
da må du kalle motet frem. 
Når jeg har tenkt meg trett til døden,
si så hva du har tenkt, o Gud! 
Da kan jeg se at morgenrøden
bak tvil og vånde veller ut.

Men lær meg fremfor alt å kjenne
din grenseløse kjærlighet,
den som kan tusen stjerner tenne
når Iykkens sol for meg går ned. 
Den tørrer tåren som den skapte,
og leger såret som den slo.
Dens vei går gjennom det vi tapte,
den gir oss mere enn den tok.

Minneord og hilsener

I denne søte juletid, bør vi oss rett fornøye
og bruke all vår kunst og flid Guds nåde å opphøye.
Ved ham som er i krybben lagt, vi vil av all vår sjelemakt
i ånden oss forlyste; din lov skal høres, Frelsermann,
så vidt og bredt i alle land at jorden den skal ryste.

En liten sønn av Davids rot, som og er Gud tillike,
for våre synders skyld forlot sitt høye himmerike.
Det var ham tungt å tenke på at verden skulle under gå,
det skar ham i hans hjerte; i slik en hjertens kjærlighet
han kom til oss på jorden ned å lindre all vår smerte.

Og blandes enn min frydesang med gråt og dype sukke,
så skal dog korsets hårde tvang meg aldri munnen lukke.
Når hjertet sitter mest beklemt, se, da blir frydens harpe stemt
så den kan bedre klinge, og korset selv, når Jesus vil,
må også hjelpe sjelen til en lovsang ham å bringe.

Halleluja, vår strid er endt! Hvem ville mere klage,
hvem ville gå av sorg omspent i disse frydedage?
Syng høyt i sky, Guds kirkeflokk: Halleluja, nå har jeg nok,
den lyst er uten like! Halleluja, halleluja!
Guds Sønn er min, jeg går herfra med ham til himmerike.

Fader vår, du som er i himmelen!
Helliget vorde ditt navn; komme ditt rike;

skje din vilje, som i himmelen så òg på jorden;
gi oss idag vårt daglige brød;

og forlat oss vår skyld, som vi òg forlater våre skyldnere;
og led oss ikke inn i fristelse; 
men frels oss fra det onde.

For riket er ditt, og makten og æren i evighet!
Amen.

Velsignelse og jordpåkastelse
(vi reiser oss og blir stående og synge den siste salmen)

Om alle mine lemmer var fylt av bare sang,
om de så høyt istemmer at det i skyen klang,
og sang jeg dag og natt, jeg kunne ei gjengjelde
med takk Guds rikes skatt.

Du har blant oss din kirke grunnfestet, Herre kjær.
Alt godt du ville virke i menigheten her.
La her oss i ditt hus i troskap mot deg vandre
og følge Ordets lys!

La livets kilde flyte, så ingen stanser den!
La folkeslag seg fryde mens tider farer hen!
La lykkes Jesu navn, så vi vår vei kan finne
inn i din faderfavn.

Vår sang skal deg opphøye, o Gud, som alt formår,
du ser oss med ditt øye hvor vi i verden går.
Når vi har endt vår gang, skal nye røster heves
og synge Sions sang!


